ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: LIZIANO B. WOLFLE - ME

OBJETO: ELABORAÇÃO DO LAUDO DE COBERTURA

VEGETAL  E FAUNA, LAUDO GEOLÓGICO,

TESTE DE PERMEABILIDADE DO SOLO COM OS

RESPECTIVOS PERFIS, LEVANTAMENTO

PLANIALTIMÉTRICO E EMISSÃO DE ARTS DOS

RESPECTIVOS PROJETOS. SENDO QUE OS

RESPECTIVOS PROJETOS SERÃO

PROTOCOLADOS NA SECRETARIA DE MEIO

AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CORONEL

BARROS.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

025/2015.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

VALOR TOTAL SERÁ DE R$ 7.800,00 (SETE MIL E

OITOCENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES, A CONTAR DO DIA 11 DE

AGOSTO DE 2016.

DOTAÇÃO: 05 – SEC. SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

01.16.4820013.2.040000 – MANTER AS ATIV. DO

PROGRAMA HABITACIONAL.

33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

CORONEL BARROS, 11 DE AGOSTO DE 2015.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL